
Zawody: Nyska Egzaminy
Miejsce: Hajduki Nyskie 36

Data: 27-06-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 I ( A2 I )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

49.00
182

72.00
3.71

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 40 Krystyna Cisak Smok of the Jungle Budis 38.78 1 1 10 0.00 10.00 4.693 1 BDB

2 41 Krzysztof Marciniak Sza-Luna DIS DIS DIS DIS

3 42 Tomasz Czekaj Baila Morena to Asteri DIS DIS DIS DIS


